
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
18.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
756 

 
 
 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету  
 
 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 
6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 
та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 
змінами, постанови Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про 
здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником 
Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, передбачених 
частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України 
"Про правовий режим воєнного стану",   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками 
коштів обласного бюджету, а саме: 

1) збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту 
культури, туризму, національностей та релігій облдержадміністрації, як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 1 340 000 грн, а саме 
за: 

КПКВК 1014020 «Фінансова підтримка філармоній, художніх і 
музичних колективів, ансамблів, концертних та циркових організацій» на 
340 000 грн, для надання фінансової підтримки комунальному закладу 
«Запорізька обласна філармонія» Запорізької обласної ради; 

 



2 
 

КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на 
виконання заходу Програми розвитку культури Запорізької області на 2024 
рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 21.11.2023 № 677, зі 
змінами та доповненнями, на 1 000 000 грн для проведення заходів 
Міжнародного мультидисциплінарного фестивалю сучасного мистецтва 
«Gogolfest.Pokrovа»; 

2) збільшити видатки споживання загального фонду Управлінню молоді, 
фізичної культури та спорту облдержадміністрації, як головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету, на 2 597 000 грн, а саме за: 

за КПКВК 1113132 «Утримання клубів для підлітків за місцем 
проживання» на 100 000 грн комунальному закладу «Обласний центр 
патріотичного виховання» Запорізької обласної ради для придбання 
сувенірної продукції; 

за КПКВК 1115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту» на виконання заходу Цільової 
програми розвитку фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 16.12.2021 № 39, зі 
змінами, на 2 497 000 грн для виплати одноразової грошової премії 
спортсменам області - учасникам літніх Паралімпійських ігор 2024 та їх 
тренерам; 

3) збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів 
обласного бюджету, за КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері 
освіти» на виконання заходу Програми розвитку освіти Запорізької області 
на 2023-2025 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 22.02.2023 № 101, зі змінами, на 343 800 грн для 
забезпечення проведення освітніх заходів (форумів, тренінгів, конференцій, 
святкових дат) та придбання нагородної атрибутики; 

4) збільшити видатки споживання загального фонду Службі у справах 
дітей облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів обласного 
бюджету, за КПКВК 0913111 «Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 
функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей» на 
434 500 грн для поточного утримання комунального закладу «Оріхівський 
обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Запорізької 
обласної ради після його релокації на території України; 

5) зменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 
облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого 
бюджету» на 4 715 300 грн. 

 
2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків. 



3 
 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про перерозподіл видатків
	обласного бюджету

